
UCHWAŁA NR LII/468/2023 
RADY GMINY BLIZANÓW 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XL/395/2014 z dnia 29 października 2014r. w sprawie określenia zwolnień 
od podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późń. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 poz. 70 ) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL/395/2014 Rady Gminy Blizanów z dnia 29 października 2014r. (Dz. Urz. Woj. 
Wlkp. z 2014r. poz. 6429) w sprawie: określenia zwolnień od podatku od nieruchomości, 
w § 1 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) grunty i budynki lub ich części zajęte na potrzeby świetlic wiejskich”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Blizanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE331005-3515-4C1E-870F-615A56D33E3A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR LII/468/2023 

RADY GMINY BLIZANÓW  

z dnia 23 listopada 2023r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XL/395/2014 z dnia 29 października 2014r. w sprawie określenia 
zwolnień od podatku od nieruchomości 

 
Zgodnie z art. 7 ust. 3 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych rada gminy, w drodze uchwały, 
może wprowadzić inne zwolnienia przedmiotowe niż określone w ustawie.  
Na terenie Gminy Blizanów obowiązuje uchwała w sprawie określenia zwolnień w podatku od 
nieruchomości wprowadzająca zwolnienia dla budynków i gruntów: zajętych na potrzeby 
bezpieczeństwa przeciwpożarowego, związanych z zaopatrzeniem mieszkańców w wodę, zajętych 
na potrzeby prowadzenia działalności charytatywnej oraz rekreacyjno-sportowej. Niniejsza 
uchwała wprowadzi dodatkowe zwolnienie gruntów i budynków lub ich części zajętych na 
potrzeby świetlic wiejskich, które będą służyć zbiorowym potrzebom mieszkańców.  
Uwzględniając powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 
 

 Przewodniczący Rady Gminy  

  

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE331005-3515-4C1E-870F-615A56D33E3A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



